Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KONTRATE

Date:24.03.2020
Né mes té

Komuna e Podujevés ( né tekstin e metejme Autoriteti Kontraktues)

Dhe

DDD “SHPK”rr. Ahmet Krasnigi” me nr biznesi 811319955, Prishtiné perfaqésuar nga
Shaip Berisha, né tekstin e metejme (*Kontraktuesi®), jané pajtuar te lidhin kete kontrate

Duke u bazuar né kérkesen per Sherbime emeérgjent nga Drejtoria e Shéndetesisé phe
Mirégenies Sociale, Drejtoria e Administratés, Drejtoria @ Shérbimeve Publike, Mbrojte ¢he
Shpetim, Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojties sé Mjedisit dhe arsyetimet né njoftimin [pér
Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik per proceduré té negociuar pa publikim té njoftjmit
Per kontrate, né vendimin mbi aprovimin e késaj kontrate dhe kryerjen e shérbimeve per
Dezinfektimi i objekteve dhe hapésirave publike, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktyesi
pajtohen qe té lidhin kontrate per kryerjen e shérbimeve sipas ofertés se datés 23.03.2020.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Cmimii shérbimeve éshté gjithsej: 93,529.63 €

(néntédhjetéetremijéopeséqlndenjéetéenéntéeuroeg]ashtédhjetéetrecent sipas
pérshkrimeve té shérbimeve dhe sasive té dhéna ne Dosjen e tenderit nr.
[61520018221/5) .

2. Sherbimet kontraktohen bazuar ne pershkrimin e specifikacionit nga Njésia KerkueT.
Njoftimit né KRPP dhe kushteve te negocuara ne mes té Autoritetit Kontraktues dhe
Kontraktuesit q& jané pjesé e késaj Kontrate.

3. Pagesa e shérbimeve do t& béhet né baze té konstatimit t¢ menaxherit té kontrates si
dhe Personave té Autorizuar t& Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te shérbimeve,

4. Menaxher i kontrates éshté: Halit Vérshevci, nr tel: 044/703-087
5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a Marréveshja e kontratés:

b.  Pershkrimii mallrave nga Drejtoria pérkatése gé duhet te realizohen;
¢. Njoftimi né KRPP.

Kjo kontrate éshte e pérgatitur né gjuh&n shgipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jané péer
Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale pér Kontraktuesin
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KOMUNA E PODUJEVES

Titulli: Dezinfektimi | objekteve dhe hapsirave publike

Nr. Prokurimit:
Nr. Brendshem:

615-20-932-2-2-5
615-20-018-221/5

Hapsirat e Brendshme

r |Objekti Sherbimi njesia ne m2 per nje tretman Tretmanat'e | Conlmi P - Shuma né €
peraferta njési
1JQKMF Dezinfektim 1,330 60 0.24 €| 19,152,00 €
2|QMF Dezinfektim 800 60 0.24 €| 11,520.00 €
3{AMF Dezinfektim 720 8 0.24 €| 1,382.40 €
it [Objekti Sherbimi njesia ne m2 per nje tretman TiEtoimat ¢ lefm .pér Shuma nié €
peraferta njési
1 Objekti | Komunes Dezinfektim 5,000 8 024 €| 960000 €
21QPs Dezinfektim 200 8 024 € 384.00 €
3 Zjarifiksat Dezinfektim 800 o 024 € 768,00 €
4{stateioni [ autobusve Dezinfektim 200 4 0.24 € 192,00 €
Nt |Objekti Sherbimi njesia ne m2 per nje tretman Trstmandt;e lefm ‘pér Shuma né €
peraferta njési
Iyrjet e Ndértesave Kolektive
I|dhe Shtépit e paragitura si Dezinfektim 20,000 1 0.24 €| 4,800.00 €
raste
Hapsirat e Jashtme
" |Objekti Sherbimi njesia ne m2 per nje tretman Tretmanére Cmifm P $humané €
peraferta njési
I{hapsirat e jashtme publike Dezindcktim 30,000 4 019 €] 22,800.00 €
2|QKMF Dezinfektim 11,400 1 0.19 €| | 8,664.00 ¢

Shuma né € pér dy
muaj

l. Hapésiré e brendshme 47,798.40 €
II. Hapésiré e Jashtme 31,464.00 €
Gjithsejte 1+11 79,262.40 €
TVSH 18% 14,267.23 €
Totali 93,529.63 €




